

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Er-Gartner ApS
Bakkevej 10 - Smørumvang
2765 Smørum

CVR nr. 28689950

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. november 2025

Dirigent

Cebrail Er

Selskabsoplysninger

Selskabet

Er-Gartner ApS
Bakkevej 10 - Smøru
2765 Smørum

Email: info@ergartner.dk

CVR-nr.: 28689950
Stiftelsesdato: 12.04.05
Hjemsted: Egedal Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Cebrail Er

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. november 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udfører serviceopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 851.978. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025/26 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	1.563.144	587.687
1. Personaleomkostninger	-667.734	-406.453
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-41.055	0
Resultat før finansielle poster	854.355	181.234
Andre finansielle omkostninger	-2.377	-4.657
Ordinært resultat før skat	851.978	176.577
Skat af årets resultat	-187.942	-38.672
ÅRETS RESULTAT	664.036	137.905
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	664.036	137.905
Disponeret i alt	664.036	137.905

Balance pr. 30. juni

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	846.394	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	295.038	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.141.432	75.000
Anlægsaktiver i alt	1.141.432	75.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.813	28.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	500
Tilgodehavender i alt	127.813	29.175
Likvide beholdninger	658.401	1.161.114
Likvide beholdninger i alt	658.401	1.161.114
Omsætningsaktiver i alt	786.214	1.190.289
AKTIVER I ALT	1.927.646	1.265.289
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.164.056	500.019
Egenkapital i alt	1.289.056	625.019
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	15.847	4.125
Hensatte forpligtelser i alt	15.847	4.125
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.841	40.519
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.672	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	537.230	595.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	622.743	636.145
Gældsforpligtelser i alt	622.743	636.145
PASSIVER I ALT	1.927.646	1.265.289
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2024	125.000	500.020	0	625.020
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	664.036	0	664.036
Egenkapital, 30. juni 2025	125.000	1.164.056	0	1.289.056
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	125.000	362.115	0	487.115
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	137.904	0	137.904
Egenkapital, 30. juni 2024	125.000	500.019	0	625.019

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	614.337	383.487
Andre omkostninger til social sikring	53.397	22.966
	<u>667.734</u>	<u>406.453</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		165.260
Tilgang		261.093
Afgang		-35.260
Anskaffelsessum, ultimo		<u>391.093</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-90.260
Korrektion afhændede		35.260
Årets af- og nedskrivninger		-41.055
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-96.055</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>295.038</u>
3. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
